
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 1

15:44 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

75 1ère Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30

1 4 KAMERGI RANIM 1:36:827 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHARAYRON ROMANE 1:36:827 (1)
CCK LIMOUXIN 03 Junior

2 6 LESCALIER ALICIA 1:38:369 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:542

3 3 JACOB GABRIELLE 1:40:407 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 -420

4 2 FRECHOU INES 1:40:462 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet -365

5 8 JONNEAUX CAMILLE 1:40:504 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 -323

6 5 ROBERT LOUNA 1:42:642 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:815

7 7 BLANC EMMA 1:49:622 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 12:795

8 1 KAMERGI RANIM 2:00:227 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 59:400

76 2ème Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35

1 8 LEFOULON SALYA 1:34:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BRISWALTER MARGAUX 1:34:950 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 U23

2 4 HUGUET MARIE 1:35:280 (2)
CK SP LIBOURNE 01 U23 330

3 5 LEFOULON SALYA 1:36:842 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 1:892

4 3 SESMAT LOUISE 1:37:292 (4)
CKC D' ANNECY 03 Junior 2:342

5 7 BONNOT DORINE 1:39:585 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 4:635

6 1 GEORGEON PAULINE 1:40:732 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 1:782

7 6 LACOSTE EMMA 1:40:890 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 1:940

77 3ème Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40

1 5 GEOFFRIN AMELIE 1:36:024 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 1:36:024 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 4 GEOFFRIN AMELIE 1:37:264 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:240

3 2 DENAIS MAUD 1:37:459 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 1:435

4 8 FOREST MATHILDE 1:37:712 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 1:688

5 3 GRATTON ANAELLE 1:40:314 (5)
ESACK 03 Junior 290

6 7 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:40:697 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 673

7 1 FONTAINE LAURA 1:42:492 (7)
CK  APACH COLMAR 03 Junior 2:468

8 9 LARBOUILLAT Blandine 1:43:374 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 3:350

9 6 GHIRINGHELLI MILA 1:49:812 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 13:788

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


